



Neurologisk Klinik ApS

Løjstrupvej 31
8870 Langå
CVR-nr. 31748429

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Kurt Einar Virring Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Neurologisk Klinik ApS

Løjstrupvej 31

8870 Langå

CVR-nr.: 31748429

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kurt Einar Virring Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af erklæringudarbejdelse vedr. neurologiske klienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 700 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		258.821	160.599
Af- og nedskrivninger		0	79.000
Driftsresultat		258.821	239.599
Andre finansielle indtægter		641.501	15.724
Andre finansielle omkostninger		(2.785)	(4.539)
Resultat før skat		897.537	250.784
Skat af årets resultat	1	(197.743)	(56.170)
Årets resultat		699.794	194.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		699.794	81.614
Resultatdisponering		699.794	194.614

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	12.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20.517
Tilgodehavender		30.000	33.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.572.965	228.850
Værdipapirer og kapitalandele		1.572.965	228.850
Likvide beholdninger		315.677	765.517
Omsætningsaktiver		1.918.642	1.027.384
Aktiver		1.918.642	1.027.384

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.325.180	625.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		1.450.180	863.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.503	0
Skyldig skat		246.943	49.152
Anden gæld		99.516	94.346
Kortfristede gældsforpligtelser		468.462	163.998
Gældsforpligtelser		468.462	163.998
Passiver		1.918.642	1.027.384

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	625.386	750.386
Årets resultat	0	699.794	699.794
Egenkapital ultimo	125.000	1.325.180	1.450.180

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	197.791	53.152
Ændring af udskudt skat	0	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	(48)	1.018
	197.743	56.170

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.572.965
